
UCHWAŁA NR V/28/2019
RADY GMINY WIELICZKI

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wieliczkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art.42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018r. 
poz.2190 ze zm.) Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje:

§ 1. W § 16 statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wieliczkach, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXIII/149/2012 Rady Gminy Wieliczki z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2013 r., poz. 691 i poz. 694) wprowadza  się następujące zmiany:

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat.”;

2) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. Po zakończeniu kadencji, Rada Społeczna pełni swoją funkcję do czasu wyboru nowej Rady 
Społecznej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Borowski

Id: 562DA52B-F110-4C5B-A0FC-73BB61E7A5E1. Podpisany Strona 1




